

PREMIERA KSIĄŻKI MODERNISTYCZNA WILLA. PORADNIK DLA WŁAŚCICIELI I UŻYTKOWNIKÓW KATARZYNY ŁAKOMY

Posted on 13 listopada 2024



Zapraszamy na premierę książki *Modernistyczna willa. Poradnik dla właścicieli i użytkowników* i spotkanie z autorką, Katarzyną Łakomy, które odbędą się podczas targów książek o architekturze BAZARCH w Warszawie 16 listopada o godz. 14.30. Wstęp na wydarzenie jest wolny. Od tego dnia publikacja będzie dostępna do bezpłatnego pobrania w wersji cyfrowej lub do zakupienia w wersji papierowej.

Modernistyczna willa. Poradnik dla właścicieli i użytkowników Katarzyny Łakomy to kompleksowy przewodnik po przedwojennych modernistycznych willach, napisany z myślą o właścicielach i zarządcach oraz wszystkich entuzjastach modernizmu, który w ostatnich latach przeżywa swój renesans i przyciąga uwagę nie tylko profesjonalistów, ale i szerokiego grona pasjonatów.



Dr hab. Katarzyna Łakomy, prof. Politechniki Krakowskiej – to architektka i urbanistka, specjalizująca się w zagadnieniach konserwacji i rewaloryzacji dziedzictwa kulturowego, w szczególności założeń pałacowych i willowych, struktur miejskich i zieleni historycznej. W naszej najnowszej publikacji analizuje historię i założenia modernizmu oraz szczegółowo opisuje modernistyczne wille, niezwykle cenne dziedzictwo międzywojennej Polski. Autorka zabiera nas w podróż do miast, w których znajduje się szczególnie wiele tych wyjątkowych zabytków – do Gdyni, Katowic, Krakowa, Lwowa, Warszawy i Wrocławia – a bogaty materiał ilustracyjny ułatwia poznawanie modernistycznej estetyki.

Bardzo ważną częścią publikacji jest omówienie praktycznych aspektów utrzymania modernistycznych willi. Autorka opisuje problemy związane z ich konserwacją, przedstawia zasady ochrony prawnej oraz proponuje rozwiązania dostosowujące budynki do wymagań współczesnych użytkowników, które jednocześnie nie naruszają oryginalnego charakteru willi.

Już 16 listopada o godz. 14.30, na targach BAZARCH w Warszawie odbędzie się premiera książki i spotkanie z autorką. Więcej informacji o wydarzeniu znajdziesz na naszym [Facebooku](#).

Targi BAZARCH odbędą się w budynku Teatru Komuna Warszawa. Podczas wydarzenia można będzie zobaczyć także inne nasze nowe wydawnictwa poświęcone architekturze, planowaniu przestrzennemu, ekologii, budownictwu, krajobrazowi, zabytkom czy sztuce w przestrzeni publicznej.

Od 16 listopada na stronie [Księgarni NID](#) książkę *Modernistyczna willa. Poradnik dla właścicieli i użytkowników* będzie można bezpłatnie pobrać lub – za opłatą – zamówić w wersji papierowej.

Modernistyczna willa to publikacja obowiązkowa dla każdego, kto chce pogłębić swoją wiedzę o modernizmie i pragnie przyczynić się do zachowania tych wyjątkowych obiektów dla przyszłych pokoleń.

